
５月度 連盟事務所開設日のお知らせ 
 

平成 29 年 4月 26 日 
 

 大阪府スキー連盟 
 会長 小山 雅史 

 
 

新緑のみぎり、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。  
５月度の連盟事務所の開設日時をご案内させていただきますのでご確認下さい 
なお開設日以外でも お電話によるお問合せを承りますのでお問合せ等につきましては 
下記時間帯にくださいますようお願い申し上げます 
また事務所へお越しの際は あらかじめお電話にてご連絡いただけると幸いです 
ご了承のうえ よろしくご協力のほどお願い申し上げます 
まずは 書中をもってご案内申し上げます 

敬具 
 

開設日５月度  2 日（火） 8 日（月） 11 日（木） １7 日（水） 

１8 日（木） ２2 日（月） ２5 日（木） ２6 日（金） ２9 日（月） 

 
 

開設時間 午前 12 時から午後 6 時  

電話番号 06-6975-2064 FAX 06-6975-0010  

以 上 


